

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa ROZDRABNIACZ BAK, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	8111010330	DNO 8111010330	2,000	SZT	122,61	245,22		
2	8111020100	DNO KPL.	1,000	SZT	266,43	266,43		
3	8111010350	GARDZIEL L	3,000	SZT	42,62	127,86		
4	8111010360	GARDZIEL P	9,000	SZT	46,76	420,84		
5	8111010300	PLASZCZ	1,000	SZT	47,51	47,51		
6	8151000011	PLASZCZ KWASOODPORNY	1,000	SZT	462,36	462,36		
7	8111010260	SITO 10	2,000	SZT	3,08	6,16		
8	8111010020	SITO 2	2,000	SZT	3,83	7,66		
9	8151000070	SITO 8151000070	2,000	SZT	2,61	5,22		
10	8111010061	SITO DO BURAKOW	5,000	SZT	5,27	26,35		
11	8151030080	SITO FI 1 / 1,6	4,000	SZT	98,87	395,48		
12	8151010301	TALERZ	1,000	SZT	213,88	213,88		
13	8111010230	TALERZ GORNY	6,000	SZT	8,05	48,30		
14	8151030030	WYRZUTNIK	1,000	SZT	331,32	331,32		
15	8111010062	ZASLEPKA GARDZIELI	6,000	SZT	9,98	59,88		

Suma na stronie:	46,000	2 664,47	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	46,000	2 664,47	0,00